
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:          /QĐ-UBND                        Bình Định, ngày       tháng        năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, thay thế thành viên Ban Chỉ đạo chống thất thu  
ngân sách nhà nước tỉnh Bình Định 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 
Căn cứ Luật Quản lý thuế ngày 13/6/2019; 
Căn cứ Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 04/04/2024 của UBND tỉnh 

về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chống thất thu ngân sách nhà nước tỉnh Bình 
Định; 

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh tại Văn bản số 3767/CTBĐI- 
NVDTPC ngày 11/10/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thay thế thành viên Ban Chỉ đạo chống thất thu NSNN tỉnh Bình 

Định theo Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 04/04/2024 của UBND tỉnh 

(sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo), cụ thể như sau: 
- Bà Nguyễn Thị Kim Chung - Phó Giám đốc Sở Du lịch thành viên Ban 

Chỉ đạo thay thế cho ông Huỳnh Cao Nhất đã chuyển công tác theo quy 

định. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1185/QĐ-

UBND ngày 04/04/2024 của UBND tỉnh.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành 
liên quan; thành viên Ban Chỉ đạo chống thất thu NSNN tỉnh; Chủ tịch UBND 
các huyện, thị xã, thành phố và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                      
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K17. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

Nguyễn Tuấn Thanh 

 

3592 16 10


